
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11718/

Código da publicação: 11718

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 05:28:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2023

N° do Processo/Ano: 107/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS DE EXPEDIENTE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS DE EXPEDIENTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/08/2023 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

23/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO 3 Baixar

23/08/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

23/08/2023 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11718/paquisicao-de-impressos-de-expedientep/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c8717b6fd10e83aaf5a6ab931ee18a9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aacb383d8ec5f72318f9da6d5e70c314.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/342e92ae6e1b261a0d55d3cc3f2252cd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e858816551f2a8de866334511d8210b8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/997d17db5cf280b452a5d14d95ab27d8.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO 2 Baixar

11/07/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

11/07/2023 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

16/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO 1 Baixar

12/06/2023 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO REMARCADO Baixar

12/06/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO REMARCADO Baixar

22/05/2023 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

22/05/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88f062c9b773b32ec2c3eea6ecc55dec.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20ed067633b76bf87c7049859442bfe8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed91ac87835c1e7790f99a7bdd31f200.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbf239602c4890e84e4e34e66c6c77e2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b259075e987789e19c706fc2e8ed33e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/916bc9a96d82075baf54853063c67988.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f6a512456a3e7429f1ea0f161a3326a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9008ba01bb09700687bee343e8df5c79.pdf

